[image: ]
 Администрация города Льгова
 Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   19.04.2024 г.  № 587

О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Льгова Курской области от 09.11.2023 № 1684 «Об особенностях разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2023 году» и на основании протеста Льговской межрайонной прокуратуры от 31.01.2024 № 22-2024 на постановление Администрации города Льгова Курской области от 11.04.2022 № 528 «Об утверждении административного регламента Администрации города Льгова по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Утвердить изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (прилагается).

      Глава города Льгова                                                               А.С. Клемешов

Утверждены
постановлением Администрации
города Льгова Курской области
от 19.04.2024 № 587

Изменения,
которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

1. В пункте 1.2 слова «в многоквартирном доме» исключить.

image1.png